平成３０年１０月１９日開催

第２４回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第２４回選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 報告事項
報告事項 選挙運動用ビラ作成の公営に関する条例の改正について

第３ 閉会の宣言

第２４回選挙管理委員会会議録

開催日時  平成３０年１０月１９日（金） 午後５時３０分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 真島 義郎    職務代理者 下坂 忠彦

         委 員 村田 一男    委  員    西潟 博

出席職員（４人） 局 長 鈴木 緑     次長補佐   小林 和幸

    主 幹 土田 雅彦     主  査   荻原 亜希

報告事項

 報告事項 選挙運動用ビラ作成の公営に関する条例の改正について、12 月定例会へ提出する内容につ

いて報告した。

閉会時刻 午後５時５１分